
Nama Pekerjaan : Rehab Sedang/Berat SDN 46 Gedong Tataan Kec. Gedong Tataan (Rehab Ringan)

Nilai HPS : Rp. 110.000.000,- 

Lokasi : Gedong Tataan

Nama Perusahaan : CV. BIMASAKTI SELARAS GEMILANG

Alamat : Jl. Nusa Indah III No. 29 Sumur Batu, Teluk Betung Utara

NPWP Badan Usaha : 02.896.061.5-324.000

Penawaran biaya Rp ,-

Rp ,-

#REF!
#REF!

#REF!
#REF!

PENGUMUMAN PEMENANG 

PENGADAAN LANGSUNG

Nomor : 903/15/RSBRKS/SDN46-GT/III.01/PL.X/2016

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung dilingkungan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kabupaten Pesawaran, Tahun Anggaran 2016 Pada Kegiatan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas

Sekolah ; 

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 

Kabupaten Pesawaran

( Seratus Sepuluh Juta  Rupiah )

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan

Langsung 

Penawaran Setelah 

Negosiasi

109,575,000     

109,575,000     

(Seratus Sembilan Juta Lima Ratus Tujuh Puluh

Lima Ribu Rupiah)

NIP. 19810424.200312.1.003

Untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Barang Nomor:

903/14/RSBRKS/SDN46-GT/III.01/PL.X/2016, Tanggal 15 November 2016 dengan uraian sebagai berikut 

P E M E N A N G

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Demikian Pengumuiman Pemenang ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Gedong Tataan, 16 November 2016

( Seratus Sembilan Juta Lima Ratus Tujuh Puluh

Lima Ribu Rupiah )

ACHMAD AFRIWANSYAH, SE, MM

dto


